

روی خط خبر

دومین دوره آموزش روحانی امدادگر بر گزار شد

رئیس دفتر حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت: «دومین دوره آموزش روحانی امدادگر در جمعیت هلال احمر این استان در حال برگزاری است.» حجت‌الاسلام‌المسلمین لولایی با اشاره به آیه شریفه سوره مائده «هر کس به یک نفر زندگی ببخشد، گویا به تمامی مردم زندگی بخشیده است»، افزود: «در پی برگزاری موفق نخستین دوره آموزش روحانی امدادگر و استقبال طلاب از این طرح، دومین دوره آموزش روحانی امدادگر در جمعیت هلال احمر استان اصفهان در حال برگزاری است.» او اشاره به کاربردی بودن این آموزش‌ها و استفاده از آن در خفه برای نزدیکان و در حوادث برای اطرافیان، تصریح کرد: «تخصصی و پرباری و فشرده بودن دوره نسبت به دوره‌های عمومی، امکان ادامه آموزش تا دوره‌های تخصصی و پیشرفته، امکان به کارگیری در پایگاه‌های امدادونجات بین شهری به‌عنوان روحانی امدادگر، پس از اتمام موفق دوره و مراحل گزینش و اعطای مدرک معتبر از جمله ویژگی‌های این دوره است.» حجت‌الاسلام‌المسلمین لولایی خاطر نشان کرد: «در صورت به حد نصاب رسیدن داوطلبان و طلاب علاقه‌مند، امکان برگزاری این کلاس‌ها در مراکز و مدارس حوزه علمیه نیز وجود دارد.»

امضای موافقتنامه همکاری میان بهزیستی و هلال احمر فارس

مدیرعامل جمعیت هلال احمر و مدیرکل بهزیستی استان فارس موافقتنامه راهبردی همکاری‌های مشترک «مرهم» را در راستای ارائه خدمات امدادی، آموزشی و حمایتی به گروه‌های هدف، امضا کردند. این موافقتنامه در راستای تعامل و ارتباط موثر میان اداره کل بهزیستی و جمعیت هلال احمر و به منظور خدمت‌رسانی هر چه بهتر به مردم استان و اجرای برنامه‌ها و طرح‌های مشترک مورد توافق، امضا و مبادله شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس هدف نهایی این موافقتنامه را گسترش هماهنگی و همکاری‌های جامع خدمات آموزشی، حمایتی، امدادی و درمانی برای اقشار نیازمند در سطح استان و مناطق آسیب‌دیده از حوادث و سوانح عنوان کرد. فیض‌اله جعفری ارایه خدمات تخصصی توانبخشی و فیزیوتراپی به آسیب‌دیدگان از حوادث و سوانح، بیماران و توان‌یابان را نخستین محور همکاری مشترک هلال احمر و بهزیستی فارس در قالب موافقتنامه «مرهم» اعلام کرد. دکتر موسوی، مدیرکل بهزیستی استان فارس نیز تعهدات این اداره کل را در قالب موافقتنامه «مرهم» اعلام کرد.

مدیرکل صداوسیما می‌کرز کم:

عضویت داوطلبانه در هلال احمر از افتخارات صداوسیما است

دکتر گل‌فشان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم، حجت‌الاسلام‌المسلمین علامه مهری، مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در این جمعیت و جمعی از معاونان و مدیران هلال احمر با حجت‌الاسلام لطفی نایسر، مدیرکل صدا و سیما و مرکز استان قم و معاونان وی دیدار و گفت‌وگو کردند. دکتر گل‌فشان در این دیدار با اشاره به این که هلال احمر خود را میان توان جامعه و نیاز جامعه واسطه می‌داند، گفت: «در حقیقت ما از توان جوانان، داوطلبان و خیرین استفاده می‌کنیم تا در زمان‌های بحران در خدمت نیازمندان باشیم.» حجت‌الاسلام لطفی نایسر نیز در این دیدار با تأکید بر این که در بخش‌های مختلفی می‌توانیم در خدمت هلال احمر باشیم اظهار کرد: «مطلوب‌ترین کارها فعالیت‌هایی است که به صورت داوطلبانه انجام می‌شود. تزریق روحیه ایثار، فداکاری و از خودگذشتگی در ذهن جوانان ما از کارهای مهمی است که اساس انقلاب ما نیز بر آن استوار بوده است.» مدیرکل صدا و سیما و مرکز قم افزود: «جموعه صداوسیما افتخار می‌کند که از اعضای داوطلب مجموعه هلال احمر و سایر نهادهای نیک‌اندیش باشد.»

کشف یک غار منحصر به فرد توسط نیروهای هلال احمر خواف

تیم امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شهرستان خواف در یک حرکت کوهپیمایی ضمن کشف یک غار منحصر به فرد، موفق به پیمایش آن شدند. عبدالرسول مشهوری سرپرست گروه کوهنوردی هلال احمر خواف به همراه آقایان شمس‌الحق موحدی، عبدالقادر استلری و عبدالرحمن حیدری در فروردین ماه ۱۳۹۴ این غار را در جوار روستای یزباد و با هماهنگی هیأت کوهنوردی شهرستان کشف کردند. مشهوری رئیس هیأت کوهنوردی خواف، گفت: «نام محلی غار «گروه‌دلمی» است که به‌زودی توسط فرماندار، دهیار و انجمن غارشناسان استان نام جدیدی برای آن انتخاب خواهد شد. این غار ۵۰ متر از سطح زمین ارتفاع دارد و دهانه آن به گونه‌ای است که باید ۱۵ متر به صورت شیب‌دار حرکت کرد.» این غار که برای نخستین بار کشف و پیمایش شده است، دارای شیب ۳۵ درجه است و بدون تجهیزات نمی‌توان آن را پیمایش کرد. وجود طویبت و آثار باقیمانده از جانوران و حشرات می‌تواند بهینه یک غار زنده است، ضمن این که وجود استلاکتیک و استاگمیت (رسوبات آهکی) و دیگر جاذبه‌های آن می‌تواند غار مذکور را به یک جاذبه توریستی - ورزشی تبدیل کند.

محمدابراهیم محبی، نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی به نگاه مثبت نمایندگان نسبت به عملکرد جمعیت هلال احمر اشاره کرد و گفت: «هلال احمر یکی از مجموعه‌هایی است که خیلی خوب در جامعه ظاهر شده است و خدمات مناسبی را به مردم ارائه می‌دهد.»

رئیس فراکسیون هلال احمر و امداد و نجات مجلس شورای اسلامی، خاطر نشان کرد: «جمعیت هلال احمر نهاد شرفی است که نیاز به توجه بیشتر دارد، چرا که یکی از گان‌های حساس در زمان بحران به حساب می‌آید و باید به بهترین نحو تقویت شود.»

محمدابراهیم محبی، رئیس فراکسیون هلال احمر و امدادونجات مجلس: هلال احمر بار بزرگی را به دوش کشیده است

او اظهار کرد: «نگاه مثبتی که نمایندگان نسبت به این نهاد مردمی داشتند، باعث شد تا خواسته‌های جمعیت هلال احمر به دقت مورد بررسی قرار گیرد و در بودجه سال ۹۴ محقق شود.» محبی افزود: «کشور ایران با بحران‌های زیادی روبه‌رو است. سوابق جمعیت هلال احمر نشان داده در طول سال‌های گذشته به‌خوبی در بحران‌ها و حوادث حضور پیدا کرده و بار بزرگی را به

گزارش «شهروند» از وضع ناگوار انسانی در یمن

نگرانی از بحران روبه گسترش

کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ: وضع انسانی در یمن بسیار بحرانی و اسفناک است
جمعیت هلال احمر ایران: شاهد نقض اصول حقوق بین‌الملل بشر دوستانه در یمن هستیم



محسن MalakShaher

هم زخمی یا از خانه‌هایشان آواره شده‌اند. سازمان پزشکان بدون مرز نیز از راه‌های خدمات درمانی در یمن را سخت و دشوار کرده است.

توزیع ۴ محموله دارویی - بهداشتی

با وجود شرایط سخت امنیتی، جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران تاکنون ۴ محموله امدادی به ارزش ۲ میلیارد تومان به این کشور ارسال کرده و این محموله‌ها در میان مردم چنگ‌نزنه یمن توزیع شده است. دکتر ناصر خرسا، رئیس سازمان امدادونجات هم از ارسال پنجمین محموله هلال احمر به یمن در روزهای آتی خبر داده است. کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ نیز از ارسال دومین محموله امدادی خود به یمن حامل ۹۰ تن کمک پزشکی و تجهیزات امدادی، به‌منظور کمک‌رسانی به قربانیان مناشه‌ها، داده است. ماری کلر فگالی، سخنگوی صلیب‌سرخ در یمن گفت: «این محموله شامل ۳۵ تن و ۶۰۰ کیلوگرم کمک پزشکی است. این محموله همچنین شامل تجهیزات تخصصی آب، موتور برق و چادر است.» روز جمعه هم یک هواپیمای کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ حامل ۱۶ تن کمک پزشکی و تجهیزات جراحی در صنعا، به زمین

نشسته بود که نخستین محموله کمک صلیب‌سرخ به یمن از زمان آغاز عملیات نظامی انتلاف تحت فرماندهی عربستان (۲۶ مارس) در این کشور به حساب می‌آید.

بیانیه جمعیت هلال احمر ایران

رئیس جمعیت هلال احمر و رئیس کمیته ملی حقوق بشر دوستانه جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای حملات نظامی علیه غیرنظامیان در یمن را محکوم کرد. دکتر سید امیرمحسن ضیایی در این بیانیه با اشاره به گزارش‌های موق و معتبر درباره این که وضع بشر دوستانه در یمن هر لحظه وخیم‌تر شده و افزایش درگیری‌ها موجب به خطر انداختن جان میلیون‌ها تن شده، آورده است: «ناآسفانه شاهد نقض قابل توجه برخی قواعد و اصول حقوق بین‌الملل بشر دوستانه در روزهای اخیر هستیم. در این حملات، اصول ضرورت و تفکیک در در کنوانسیون‌های زونو تصریح شده‌اند، نقض شده و رعایت‌نکردن چنین اصولی از سوی نیروهای نظامی منجر به کشته و مجروح شدن تعداد زیادی از غیرنظامیان به‌ویژه زنان و کودکان شده است. مدارس، تجهیزات آب و تأسیسات مربوط به بخش سلامت و همچنین انبارهای غذایی به واسطه حملات

از دواج زوج جوان خوزستانی در پست‌های هلال احمر پیوندی با طعم خدمت

۸۰ ساعته و تخصصی جاده به فعالیت‌های خود در مرکز امور جوانان این شهرستان ادامه داد و همیاران پست‌های ایمنی و سلامت در نوروز است. سجاد می‌گوید: «سر نوشت زندگی من در هلال احمر رقم خورد و دیدگاهم به جامعه و زندگی تغییر پیدا کرد. هیچ‌وقت از هلال احمر جدا نمی‌شوم و همیشه با هم باشم و اوضاع همین را گان می‌کنم.»

ماجرای پیوندسجاد و فرورغ

سجاد می‌گوید: «آشنایی من با فرورغ در هلال احمر از شرکت در دوره مشاوره زندگی با موضوع ازدواج شروع شد. از کلاس و دوره خوشم آمده بود و راضی بودم. راجع به مسائل مختلف از پزشکی گرفته تا غیره توضیحات لازم را می‌دادم و توانستم کنترل کلاس

زن، سلامت، شادابی و امید

ده گذشته گام‌های مثبت و ارزنده‌ای را در جهت بهبود گذشتن‌های سلامت در سطح کشور و منطقه برداشته‌است. زنان علاوه بر سلامت جسمانی باید به اهمیت سلامت روح و روان خود نیز واقف باشند. مادرانی که دید مثبتی نسبت به آینده دارند، این امیدواری و مثبت‌اندیشی را به خانواده و فرزندان خود منتقل می‌کنند. حزن و ناامیدی در آثار دینی و مذهبی ما مذموم و مورد نکوهش واقع شده تا جایی که یاس و ناامیدی، کفر معرفی شده‌اند (یوسف/۸۷). زنان با نشاط و شاداب هر روز استعداد‌های بیشتری را در خود کشف و شکوفایی می‌کنند و رفاه و امنیت برای خانواده خود، به رفاه می‌آورند. در مقابل زنان آفسرده، ناراحت و غمگین هر روز بر مشکلات‌شان افزوده شده و با نشأت بیشتری خانواده خود را به تاریکی نزدیک می‌کنند. بدیهی است فرزندی که در آغوش مادرانی سالم و

خبر ۱

با حضور رئیس جمعیت هلال احمر در خوزستان انجام می‌شود

بازدید از مجتمع امدادی جنوب غرب کشور و کلینیک امام خمینی (ره)



رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه سفرهای استانی و بررسی عملکرد جمعیت‌های هلال احمر در استان‌های مختلف، امروز، شنبه ۲۵ فروردین به خوزستان می‌رود. دکتر سیدامیرمحسن ضیایی در استان خوزستان از مجتمع امدادی و پشتیبانی جنوب غرب کشور بازدید خواهد کرد. این مجتمع امدادی شامل بخش‌های مختلفی از جمله انبارهای بزرگ امدادی برای پشتیبانی حوادث در منطقه جنوب غرب، سایت ترابری سبک و سنگین، آتشیانه بالگرد، پد بزرگ بالگرد، سایت آموزشی و... است. بازدید از کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام خمینی (ره) شهر اهواز که با همکاری دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، تجهیز و راه‌اندازی شده است هم از دیگر برنامه‌های سفر رئیس جمعیت هلال احمر به استان خوزستان خواهد بود.

در کلینیک تخصصی و فوق تخصصی امام خمینی (ره) با توجه به اجرای طرح تحول نظام سلامت، از زنده‌ترین پزشکان و متخصصان خوزستان بهره گرفته شده و خدمات درمانی لازم با کمترین حق ویزیت به مردم مظلوم خوزستان و همچنین استان‌های همجوار ارائه می‌شود. به علاوه داروخانه و مرکز جامع توانبخشی و واکسیناسیون جمعیت هلال احمر در کنار این مجموعه، بر غنای آن افزوده است.

دکتر ضیایی در سفر به استان خوزستان ضمن دیدار با استاندار خوزستان، در جلسه شورای اداری جمعیت هلال احمر استان خوزستان شرکت کرده و به منظور تجدید میثاق با آرمان‌های شهدای دفاع مقدس، در یادمان شلمچه حضور خواهد یافت. بازدید از جمعیت‌های هلال احمر اهسوار، آبادان، خرمشهر و نیز از دیگر برنامه‌های سفر دکتر ضیایی به استان خوزستان خواهد بود.

خبر ۲

حجت‌الاسلام‌المسلمین معزی در دیدار با مدیرکل و روسای ادارات روابط عمومی بیشتر از مدیران و مسئولان به صف جمعیت پر آواخته شود



نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در دیدار با مدیرکل و روسای ادارات روابط عمومی و ارتباطات مردمی به گستردگی فعالیت‌های این حوزه اشاره کرد و افزود: «اقدامات و فعالیت‌ها در حوزه روابط عمومی نیز فراوان دارد و همین موضوع باعث شده تا در هر تشکیلات به‌عنوان و پرتیر اصلی آن تشکیلات شناخته شود.» حجت‌الاسلام‌المسلمین معزی با تأکید بر این که انعکاس درست خبر از اهمیت والایی برخوردار است، افزود: «تکرار یک خبر خوب است، اما باید به این نکته توجه کنید که تکرار به درستی و به فواصل زمانی مناسب و به اشکال گوناگون انجام شود تا برای خواننده‌اش خسته‌کننده نباشد.» نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که در خبرنگاری باید از مقوله‌اشیایی گذر و به دانش، علم و فن خاص توجه کرد، افزود: «در این حوزه گاهی اوقات با گزاره‌های گویی و تملق‌گویی مواجه می‌شویم، در حالی که باید دقیق سخن گفت و با صداقت بیشتری با مخاطب روبه‌رو شد.» او با بیان این که در حوزه اطلاع‌رسانی باید تأثیرگذار وارد عمل شویم، افزود: «توجه به اهداف خبر از دیگر مواردی است که باید به دقت به آن پرداخت و با حساسیت بیشتری به آن نگاه کرد.»

حجت‌الاسلام‌المسلمین معزی بر لزوم تدوین سند جامع در حوزه اطلاع‌رسانی و اخبار تأکید کرد و گفت: «روابط عمومی به‌عنوان تربیون جمعیت هلال احمر فعالیت می‌کنند، بنابراین باید به گونه‌ای عمل کنند که بیشتر از مدیران و مسئولان به صف جمعیت پرداخته شود.» او افزود: «چرا که مدیران، تربیون لازم برای انعکاس حرف‌های خود را دارند و این افراد در صف هستند که کمتر مورد توجه قرار می‌گیرند.» حجت‌الاسلام‌المسلمین معزی گفت: «از سویی دیگر روابط عمومی به‌عنوان رابط میان مردم و جمعیت شناخته می‌شود و باید به گونه‌ای فعالیت‌ها را پیش ببرد که اطلاع مردم از اقدامات جمعیت هلال احمر گسترده‌تر شود و شناخت آنها از هلال احمر تنها به حضور در حوادث بزرگ محدود نشود.» مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر نیز در جریان این دیدار، به ارائه گزارشی از فعالیت‌های صورت گرفته در حوزه‌های مختلف روابط عمومی پرداخت.

بلندداشت



معصومه قربانی، برگزارکننده مشاوره رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر

امروز، یعنی ۲۵ فروردین از سوی معاونت محترم ریاست جمهوری در امور زنان و خانواده به‌عنوان روز زن، سلامت، شادابی، امید نام گرفته است. ولی چرا به زن، سلامت، شادابی، امید بستند شده است، مگر در خانواده مرد و فرزندان هم وجود ندارند. حقیقت موضوع این است که اگر این سه مولفه برای زن وجود داشته باشد این نتایج مثبت به سایر افراد خانواده منتقل خواهد شد و در نتیجه ما خانواده‌های سالم، شاداب و امیدوار داریم و از آن جا که خانواده کوچکترین هسته جامعه است بنابراین جامعه‌ای سالم، شاداب و امیدوار خواهیم داشت.

آیا زنان ایرانی در سلامت به سر می‌برند؟ همان طور که آمار نشان می‌دهد: زنان ایرانی طول عمر بیشتری از مردان دارند، ولی همه می‌دانیم بیشتر بانوان از دردهای مزمن استخوانی و عضلانی رنج